同意按照 2016 年限制性股票激励计划的相关规定为激励对象办理解锁事宜，本次

可申请解锁的限制性股票数量总计为 1,221 万股。本次实施的股权激励计划相关

内容与已披露的 2016 年限制性股票激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2018 年 12 月 14 日（星期五）。

2、本次解锁的限制性股票数量为 12,210,000 股，占公司当前总股本

814,139,568 股的 1.4997%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 10 人，为公司董事、高级管理人员、核

心骨干。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况：

单位：万股

姓名 职务

获授的

限制性

股票数

量

已解除

限售的

数量

本次可

解锁数

量

本次可解锁

股份占公司

当前总股本

比例

剩余未

解锁数

量

5

徐海啸 董事长、总裁 600 240 180 0.2211% 180

沈晓超 董事 520 208 156 0.1916% 156

陈丹 董事 450 180 135 0.1658% 135

张晶 董事、副总裁 450 180 135 0.1658% 135

WAN XIAO

YANG
董事 290 116 87 0.1069% 87

陈文龙 核心骨干 520 208 156 0.1916% 156

曹晓黎 核心骨干 450 180 135 0.1658% 135

倪龙轶 核心骨干 290 116 87 0.1069% 87

李雨良 核心骨干 400 160 120 0.1474% 120

林日磊 核心骨干 100 40 30 0.0368% 30

合计 4,070 1,628 1,221 1.4997% 1,221

5、董事、高级管理人员股份锁定安排

担任董事、高级管理人员职务的徐海啸先生、沈晓超女士、陈丹女士、张晶

女士、WAN XIAO YANG 先生所持股权激励限售股份解锁后，其股份买卖应遵守

《公司法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券

交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指

引》、《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公

司股票行为的通知》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等相关法律法规的规定。

6、股份解除限售后的股本结构变动表

单位：股

项目
本次变动前 本次变动数

量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件流

通股
29,325,000 3.60% -5,280,000 24,045,000 2.95%

02股权激励限售股 24,420,000 3.00% -12,210,000 12,210,000 1.50%

6

04高管锁定股 4,905,000 0.60% 6,930,000 11,835,000 1.45%

二、无限售条件流

通股
784,814,568 96.40% 5,280,000 790,094,568 97.05%

三、股份总数 814,139,568 100% 0 814,139,568 100%

五、相关核查意见

1、董事会意见

2018 年 12 月 5 日公司召开第六届董事会第二十六次会议审议通过了《关于

2016 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个解锁期符合解锁条件的议

案》，鉴于公司 2016 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个解锁期的解

锁条件业已成就，董事会根据公司 2016年第三次临时股东大会的授权，同意按照

2016年限制性股票激励计划的相关规定为激励对象办理解锁事宜，本次可申请解

锁的限制性股票数量总计为 1,221万股。

2、独立董事独立意见

公司符合《上市公司股权激励管理办法》及公司 2016年限制性股票激励计划

等有关实施股权激励计划情形的规定，公司具备实施股权激励计划的主体资格，

未发生公司 2016年限制性股票激励计划中规定的不得解锁的情形；经核查，本次

可解锁的激励对象满足公司 2016 年限制性股票激励计划规定的解锁条件，其作为

申请解锁激励对象的主体资格合格。

公司本次对各激励对象已获授限制性股票的解锁安排（包括解锁期限、解锁

条件等事项）未违反有关法律法规和公司 2016年限制性股票激励计划的规定，不

存在损害公司及全体股东的利益的情形。

综上，我们同意董事会按照 2016 年限制性股票激励计划的相关规定为激励对

象办理限制性股票第二次解锁事宜。

3、监事会核查意见